
定休日変更のご案内 

【安心サポートデスク】 

緊急な事故・故障でサポートが必要な場合はオペレーターが対応いたします。 

普段よりご利用いただいている店舗にお電話ください。 

営業日カレンダー 

◇ゴールデンウィーク休業は、4月29日（土）～5月5日（金） 

 とさせていただきます 

◇8月 第3週月曜日は通常営業日となります 

2023年4月より 

お客様各位 

 

日頃より当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら2023年4月より、毎週火曜日及び第1・第3週の 

月曜日を定休日とさせていただきます。 

皆様方には大変ご不便をおかけすることと存じますが、 

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

2023

S M T W T F S S M T W T F S S M T W T F S

1 1 2 3 4 5 6 1 2 3

2 3 4 5 6 7 8 7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10

9 10 11 12 13 14 15 14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17

16 17 18 19 20 21 22 21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24

23 24 25 26 27 28 29 28 29 30 31 25 26 27 28 29 30

30 定休日

4 5 6


